AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA 

REPAROS NAS ESCOLAS E RECUPERAÇÃO DA QUADRA 

POLIESPORTIVA DE ARCOZELO, PELAS EMPRESAS 

VENCEDORAS: 

� COMPRA 498/11: 

- R. W. MATERIAL DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA, 
COM O ITEM 10, NO VALOR TOTAL DE R$ 312,00 (TREZENTOS E DOZE 
REAIS); 
- OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, COM 
OS ITENS 03, 08 E 11, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.450,00 (DOIS MIL 
QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS); 
- GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA – ME, COM OS 
ITENS 01, 02, 04 A 07 E 09, NO VALOR TOTAL DE R$ 5.565,00 (CINCO 
MIL QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS); 

VALOR TOTAL DA COMPRA: 8.327,00 (OITO MIL TREZENTOS E VINTE E 
SETE REAIS). 

� COMPRA 398/11: 

- OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, COM 
OS ITENS 03, 04, 06, 08 E 09, NO VALOR TOTAL DE R$ 4.345,00 
(QUATRO MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS); 
- GASPARZINHO DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA – ME, COM OS 
ITENS 01, 02, 05 E 07, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.203,00 (DOIS MIL 
DUZENTOS E TRÊS REAIS); 

VALOR TOTAL DA COMPRA: 6.548,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E 
QUARENTA E OITO REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 14.875,00 (quatorze mil 
oitocentos e setenta e cinco reais). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 05  de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL